32011 MAGNA (Despacho 420470-0)
15101514 PL/23039/EXP/ES/2019-420470
15.0080 Litros    $17.295027 $259.56

32011 MAGNA (Despacho 420461-0)
15101514 PL/23039/EXP/ES/2019-420461
20.0000 Litros    $17.295027 $345.90

Subtotal $605.46
IVA 16.00% $94.34
TOTAL PESOS : $699.80

(seiscientos noventa y nueve pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
EXzMatL4OFo/Ra5qGyISs0z2uWxBz8L2uCD2
AfKAcEcwey9kCMjFO+7VgABM2inSMxHKKR
Ifp6jxF4lcJqDGIpr6bCRH29kyd6PcP/rPw6HbI
eufAl/AE8jCJvAGINwLxXxxdw27xegL1Y3EY
Wi6135rCGEmrkRkF57VTIBBAuIQ3Auj2PQw